
ZÁPIS 

             schůze výboru SVJ domu Cholupická 688 až 693, Praha 4 ze dne 4. 12. 2023 

 

Přítomní členové výboru:   Krejčí, Mítová, Grünerová, Husák, Krátká 

Omluveni: Mayer, Klenovský  

Hosté: ing. Semecký, p. Grüner 

 

 

Program: 1. aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy  

  2. revize hasících přístrojů 

  3. různé 

   

Ad 1)  

p. Semecký informoval výbor o nutnosti nechat aktualizovat průkaz energetické 
náročnosti budovy z důvodu končící platnosti v roce 2024. Pro cenovou nabídku 
bude oslovena firma ArchEnergy, která nám energetický průkaz již v minulosti 
vyhotovila. 
 

Ad 2)  

V listopadu proběhla v domě revize hasicích přístrojů a požárního vodovodu. 
Z revize vyplynula nutnost vyměnit všechny kohouty na požárním vodovodu, 
které jsou nefunkční. Předpokládaná cena je 48.700 Kč 
 

Ad 3) 

Během prosince bude dokončena revize plynových zařízení a plynových rozvodů 
ve společných prostorách domu. 
 

Odečty tepla a vody proběhnou v termínu 4. – 11. 1. 2024. 
V jednotlivých vchodech bude termín oznámen na 
nástěnkách. 
 
  

 
Zapsala: M. Grünerová 

 


